
**1 CUTIE ARHIVARE BUC 30.00 8.00 240.00 45.60 2 MARKER
BUC 4.00 6.00 24.00 4.56 3 ALONJE ARHIVARE- MA**

I.D.: 73181067

Data publicarii 14.09.22 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 2.685,50 RON - 2.685,50 RON

Descriere: 1 CUTIE ARHIVARE BUC 30.00 8.00 240.00 45.60 2 MARKER BUC 4.00 6.00 24.00 4.56 3 ALONJE ARHIVARE- MARI BUC 100.00 3.00 300.00 57.00 4 HARTIE COPIATOR A4 TOP 18.00 29.00 522.00 99.18 5 MOUSE OPTIC BUC 1.00 98.00 98.00 18.62 6 FOLIE PROTECTIE set 3.00 16.00 48.00 9.12 7 BIBLIORAFI BUC 11.00 12.00 132.00 25.08 8 PERFORATOR BUC 1.00 36.00 36.00 6.84 9 DOSAR PLASTIC BUC 25.00 1.50 37.50 7.13 10 PIX CORECTOR BUC 3.00 9.00 27.00 5.13 11 CLIPBOARD BUC 5.00 12.00 60.00 11.40 12 MAPA A4 BUC 2.00 36.00 72.00 13.68 13 CERNEALA EPSON BUC 4.00 54.00 216.00 41.04 14 CARTUS IMPRIMANTA LASER BUC 4.00 189.00 756.00 143.64 15 CAPSATOR BUC 1.00 48.00 48.00 9.12 16 PIX BUC 12.00 4.00 48.00 9.12 17 CORECTOR CU BANDA BUC 2.00 8.00 16.00 3.04 18 CAPSE 24/6 BUC 2.00 2.50 5.00 0.95
